
 

 

 

 

 

2022年 1月 21日 

各位 

株式会社クシム 

代表取締役社長 中川博貴 

（証券コード：2345）東証第二部 

（お問い合わせ先）取締役ＣＦＯ 伊藤大介 

電話０３－６４２７－７３８０ 

 

 

第 26回定時株主総会の議決権事前行使のお願い 

 

この度、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）に罹患された方々およびご関係者の皆様、また、感

染拡大により影響を受けられている皆様に、心よりお見舞い申し上げますとともに、一日も早いご回復

をお祈りいたします。 

 

当社は、2022年１月 27日に第 26回定時株主総会を予定しております。東京都は、2022年１月 19日

付で都内全域を対象に「新型コロナウイルス感染症まん延防止重点措置」を発表し、当社の定時株主総

会は当該措置期間中の開催となりました。株主の皆様の感染回避、また社会的な感染拡大防止のため、

当日のご来場は見合わせていただき、事前に議決権を行使いただきますようご理解ならびにご協力をお

願い申し上げます。 

議決権の行使は、招集ご通知に同封しております議決権行使書用紙に賛否をご表示のうえ書面にてご

投函いただくか、インターネット等により議決権を行使いただくことが可能です。有効に議決権を行使

していただいた場合には、心ばかりのお品をお送りいたします（下記ご参照）。また、定時株主総会の

様子は、招集ご通知に同封しました「第 26回定時株主総会におけるバーチャル株主総会プラットフォ

ームによるインターネットライブ配信のご案内」に記載の方法によりご視聴可能でございます。 

株主の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

（１） 事前の議決権行使について 

株主の皆様の感染リスクを避けるため、郵送またはインターネット等による議決権行使をご推奨

申し上げます。行使方法の詳細につきましては、「第 26 回定時株主総会招集ご通知」の３ページ

及び４ページをご参照ください。 

 

議決権行使期限：2022 年１月 26 日（水曜日）午後６時 00 分まで 

 



 

 

なお、有効に議決権を行使していただきました株主の皆様には、議案の賛否に関わらず、また、

議決権の行使方法に関わらず、以下のとおり、心ばかりの品をお送りいたしますので、併せて

ご案内申し上げます。 

 

【送付品】 

株主１名につき、QUO カード 500 円分 

【送付の時期】 

2022 年２月末頃に株主様登録のご住所宛に発送させていただく予定です。 

 

（２） 株主総会の会場における注意事項について 

当日はご来場者様の安全配慮のため、株主様、当社関係者等、入場者全員の手指消毒、マスク着

用や検温を実施し、体温が 37.5 度以上、もしくはご体調不良の方の入場を制限させていただきま

す。株主総会の登壇役員は最小限とし、総会後の株主説明会、手土産、お見送りは行いません。株

主の皆様には大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、事情をご賢察のうえ、ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 


